2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19 августа 2019 года                                                                                     № 47

О даче согласия на прием в муниципальную
собственность Плотавского сельского поселения
имущества, являющегося имуществом
муниципального района «Корочанский район»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона Российской   Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением земского собрания Плотавского сельского поселения от 23.12.2013 года № 33 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район», рассмотрев письмо администрации Корочанского района № 130-08/1529 от 07.08.2019 года, земское собрание Плотавского сельского поселения р е ш и л о:
	1. Дать согласие на  прием в муниципальную собственность Плотавского сельского поселения имущества, являющегося имуществом муниципального района «Корочанский район» (перечень имущества прилагается).
2. Рекомендовать главе администрации Плотавского сельского поселения Л.Е. Лукиновой  осуществить необходимые действия, связанные с приемом в муниципальную собственность Плотавского сельского поселения имущества, являющегося имуществом муниципального района «Корочанский район».
3. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом  Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по вопросам местного самоуправления и нормативно – правовой деятельности, социально-экономическому развитию и бюджету.

Глава Плотавского
сельского поселения                                                              Т.И. Горбачева

Приложение
                                                                 к решению земского собрания
                                                          Плотавского сельского поселения
                                                         от 19 августа 2019 года № 47

Перечень имущества,
 принимаемого в собственность
Плотавского сельского поселения муниципального района
«Корочанский район» Белгородской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Протяженность, км

	1
	Автомобильная дорога
	Белгородская область, Корочанский район,
с. Белый Колодец
	0,212